
A.G.C. 11 - Sviluppo Attività Settore Primario - Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Agri-
coltura e Centri Provinciali di Informazione e Consulenza in Agricoltura (CE.PI.C.A.) Benevento - Decre-
to dirigenziale n. 671 del 9 luglio 2010  – PSR CAMPANIA 2007/2013 MIS. 313 - Precisazioni Gra-
duatoria definitiva elenco istanze ammesse a finanz iamento, bimestre settembre/ottobre 2009 di 
cui al DRD n. 651 dell'01/07/2010. 

 
IL DIRIGENTE del Settore T.A.P.A. – Ce.P.I.C.A. di Benevento 

 
Premesso che:  

• con il Decreto Dirigenziale dell’A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario n. 32 del 05/08/2008 
e le successive modifiche ed integrazioni apportate con il D.D. n. 61 del 04/08/2009; sono state 
approvate le Disposizioni Generali relative all’attuazione degli interventi di sostegno agli investi-
menti ed altre iniziative;  

• con Decreto Dirigenziale dell’A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario n. 40 del 05/06/2009, 
pubblicato sul B.U.R.C. numero speciale 42 del 02/07/2009 è stato adottato il bando di attuazio-
ne della Misura 313 “Incentivazione di attività turistiche ”,  

• che con  Decreto Dirigenziale n. 25 del 30/04/2009 è stata approvata  la revisione del Manuale 
delle Procedure; 

 
Considerato che: 

• con DRD n°133 del 21/06/2010 è stata approvata la graduatoria unica regionale, e rilascio del 
Nulla Osta al finanziamento delle istanze ammesse pervenute nel 5° bimestre (settembre/ottobre 
2009). 

• con DRD n° 651 del 01/07/2010 è stata approvata la  graduatoria definitiva delle istanze ammes-
se a finanziamento per la misura 313 5° bimestre (s ettembre/ottobre 2009). 

• gli allegati al DRD n° 651, prodotti dal sistema i nformativo regionale per la gestione delle istanze 
del PSR Campania 2007/2013, recano la dicitura “GRADUATORIA PROVVISORIA ISTANZE 
AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO”, “ELENCO PROVVISORIO ISTANZE NON AMMISSIBILI  
ALLA  VALUTAZIONE “ 

 
Ritenuto opportuno: 

• precisare, che i richiamati allegati sono stati prodotti dal sistema a completamento delle procedu-
re di riesame e di popolamento della graduatoria definitiva, pertanto, gli stessi sono da considera-
re definitivi a tutti gli effetti in quanto allegati alla graduatoria definitiva per la misura  313 5° bi-
mestre 2009. 

 
Visto il comma 6 dell’art. 4 della L.R. n. 24 del 29/12/2005 “disposizioni per la formazione del bilancio 
annuale e pluriennale della Regione Campania – Legge finanziaria 2006”; 
           
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 01 
           

DECRETA 
 
Per le motivazioni in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:  
 

� Di considerare definitivi gli elenchi contenuti negli allegati alla graduatoria definitiva della misu-
ra 313 del 5° bimestre 2009 di cui al DRD n° 651 de ll’ 01/07/2010 

 
Il presente decreto viene trasmesso: 

 
- al Coordinatore AGC Area  11 in qualità di Autorità di gestione; 
- al Responsabile dell’Asse 3 del PSR Campania 2007-2013; 
- al Responsabile di misura; 
- al Dirigente del Settore ITABI; 



- al RUFA; 
- al Servizio 04 dell’ AGC 02 “AA.GG. della Giunta Regionale”; 
- al BURC per la relativa pubblicazione. 

 
 

                                                                                           Dott. Francesco Massaro 
  

 
 
 


